
DECRETO N.º 7.037, de 10 de dezembro de 2024.

HOMOLOGA O RESULTADO PRELIMINAR
GERAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS;

O Prefeito Municipal de Dionísio Cerqueira, Estado de Santa Catarina, Sr.
THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais e nos termos
dos dispositivos da Constituição da República Federativa do Brasil, da Lei Orgânica Municipal, da Lei
Municipal nº 4.162/2011 e suas alterações, Lei Municipal nº 3.767/2007 e suas alterações, Lei Municipal
nº 3.658/2006, Lei Municipal nº 4.025/2010 e suas alterações, Lei Municipal nº 3.671/2006 e suas
alterações, Lei Municipal nº 4.253/2013 e suas alterações, Lei Municipal nº 4.253/2013 e suas alterações
Lei Complementar n.º 3499/2004 e Lei Complementar n.º 3665/2006 e suas alterações,

DECRETA:

Art. 1º Fica DIVULGADO o RESULTADO PRELIMINAR GERAL do Processo
Seletivo nº 001/2024, destinado à admissão de servidores para contratação em caráter temporário, visando
a composição do quadro de pessoal do Município de Dionísio Cerqueira, conforme especificado a seguir:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG Total Class.
1159 Alan Fernando Dutra 07/12/1993 5,50 1,00 1,00 7,50 1º
777 Ana Lúcia Nottar 26/02/2004 5,50 0,50 1,50 7,50 2º
969 Samara Bassotto 06/09/1994 5,50 1,00 0,50 7,00 3º
787 Alice Polla 03/06/2003 5,50 0,50 1,00 7,00 4º
562 Aline Pivotto Curcel 03/09/1999 5,00 0,50 1,00 6,50 5º
795 Pamela Adriana De Andrade Gonçalves 13/07/2003 5,00 0,50 1,00 6,50 6º
625 Nicole Maria Sberse Martinelli 11/09/2006 5,00 0,50 1,00 6,50 7º
773 Josiane Canof Dos Santos 10/07/1998 4,50 1,00 1,00 6,50 8º
353 Flávia Da Silva Dos Santos 06/01/2006 4,00 1,00 1,50 6,50 9º
1082 Neli Battisti 29/05/1964 5,00 0,00 1,00 6,00 10º
1092 Rodrigo Maran Fortes 24/04/2001 4,50 0,50 1,00 6,00 11º
584 Letícia Aparecida Voloche 26/04/2003 4,50 0,50 1,00 6,00 12º
767 Gustavo Eurico Dos Santos 27/09/1999 4,00 1,00 1,00 6,00 13º
133 Julia Marinho Borges Galao Da Silva 03/04/2000 4,50 0,50 0,50 5,50 14º
630 Anderson Howeler Da Silva 19/08/1993 4,50 0,00 1,00 5,50 15º
395 Indiana Vanesa Pazin 23/02/1994 4,50 0,00 1,00 5,50 16º
306 Elisiane Da Rosa 25/08/2000 4,50 0,00 1,00 5,50 17º
531 Laura Vitória De Morais Dos Santos 04/12/2004 4,50 0,00 1,00 5,50 18º
489 Tamires Marinho Borges Galão Da Silva 22/12/1998 4,00 1,00 0,50 5,50 19º



738 Marli Aparecida Nascimento Rodrigues 04/09/1971 5,00 0,00 0,00 5,00 20º
1110 Carla Jucemara Dos Santos 05/04/1978 5,00 0,00 0,00 5,00 21º
277 Geanine Dahmer Schrader 05/05/1981 4,50 0,00 0,50 5,00 22º
702 Nadir Antunes Gerlach 10/11/1982 4,50 0,00 0,50 5,00 23º
713 Izabel Dresch Muniz 18/05/2003 4,50 0,00 0,50 5,00 24º
606 Adrian Lucas Barreto 08/03/2005 4,50 0,00 0,50 5,00 25º
993 José Henrique Da Silva Gozdziuk 22/12/2005 4,50 0,00 0,50 5,00 26º
1172 Elisangela Vieira Ribeiro 12/09/1989 4,00 0,50 0,50 5,00 27º
1068 Natieli De Oliveira Neuhaus 01/10/1992 4,00 0,50 0,50 5,00 28º
563 Mateus Barbosa Da Silva 28/09/1999 4,00 0,50 0,50 5,00 29º
1137 Marieli Santos De Lima 22/12/1988 4,00 0,00 1,00 5,00 30º
881 Edemar Luiz Gnoatto Viana 10/03/1997 4,00 0,00 1,00 5,00 31º
913 Matheus De Farias 01/05/1996 3,50 1,00 0,50 5,00 32º
131 Gabriel Fabricio Do Nascimento 14/02/2003 3,50 0,50 1,00 5,00 33º
1120 Natieli Cristina Marques 29/12/2005 3,50 0,50 1,00 5,00 34º
391 Maria Luiza Bohrer 03/07/2002 3,00 1,00 1,00 5,00 35º
707 Anderson Paulo Herkert 04/02/1983 4,00 0,50 0,00 4,50 36º
730 Aline Tatiane De Mattos Royer 05/01/1989 4,00 0,00 0,50 4,50 37º
831 Camila Bina 25/12/1993 4,00 0,00 0,50 4,50 38º
217 Rafaela Elisabete Paloski Martins 10/02/1996 4,00 0,00 0,50 4,50 39º
754 Weverton Villas Boas 07/09/1993 3,50 1,00 0,00 4,50 40º
1130 Nadieli De Oliveira Machado 31/10/1998 3,50 1,00 0,00 4,50 41º
855 Elisangela Aquino De Oliveira 08/04/1988 3,50 0,50 0,50 4,50 42º
2 Guiomar Dos Santos 11/10/1978 3,50 0,00 1,00 4,50 43º

1022 Marcilene Hoffmann 18/10/1989 3,50 0,00 1,00 4,50 44º
579 Chlara Jackelinne Schultz Schirrmann 01/06/1992 3,50 0,00 1,00 4,50 45º
283 Ana Isabel Da Silva 24/05/2006 3,50 0,00 1,00 4,50 46º
603 Samaritana Maciel Bachmann 06/08/1995 3,00 0,50 1,00 4,50 47º
1185 Luana Catarine Roaro Duarte 27/09/2000 3,00 0,00 1,50 4,50 48º
895 Aline Polla 10/04/2006 3,00 0,00 1,50 4,50 49º
150 Rufadi Santaella Santos 08/07/1972 3,50 0,00 0,50 4,00 50º
909 Elaine Krieger Barp 30/08/1975 3,50 0,00 0,50 4,00 51º
363 Lidiane Maier 16/03/1994 3,50 0,00 0,50 4,00 52º
860 Angelica Ianke 30/01/2004 3,00 1,00 0,00 4,00 53º
410 Carlos Eduardo Auler 28/08/1998 3,00 0,00 1,00 4,00 54º
1170 Jucara Pinheiro Macedo 26/02/1971 2,50 1,00 0,50 4,00 55º
1153 Larissa Camilly Camrgo Terra 20/06/2003 2,50 0,50 1,00 4,00 56º
354 Cleonice Aparecida Rodrigues 04/05/1973 2,50 0,50 0,50 3,50 Desc.
893 Diogo Kaisekamp Silva 01/04/1992 2,50 0,50 0,50 3,50 Desc.
1144 Evelin Roberta Hart 23/04/2002 3,50 0,00 0,00 3,50 Desc.
936 Geovana Soares Da Silva 21/07/2004 2,50 0,00 1,00 3,50 Desc.



793 Gisele Pio Viana 04/01/1996 2,50 0,50 0,50 3,50 Desc.
708 Luis Henrique Hirsch Herkert 04/01/2005 3,00 0,00 0,50 3,50 Desc.
1095 Poliana Da Silva Soares 31/07/2005 2,00 0,00 1,50 3,50 Desc.
1127 André De Sousa 26/01/1980 2,50 0,00 0,50 3,00 Desc.
581 Ana Isabeli Da Silva Ramos 14/11/2006 1,50 0,00 1,00 2,50 Desc.
1055 Ledi De Fátima Camargo 07/05/1980 1,50 0,00 1,00 2,50 Desc.
772 Mayara Vendruscolo 04/03/1999 2,50 0,00 0,00 2,50 Desc.
260 Marcia De Oliveira Kruger 18/02/1973 2,00 0,00 0,00 2,00 Desc.
1099 Sâmela Santella Nascimento Dos Santos 09/08/1982 1,50 0,00 0,50 2,00 Desc.
583 Adriana Galvao Faltante Desc.
55 Anderson Dos Santos Rodrigues Faltante Desc.

1023 Cezar Chorna Faltante Desc.
141 Claudenia Maria Da Silva Fonseca Faltante Desc.
570 Douglas Henrique Kovalski Faltante Desc.
1183 Eliani Teresinha Wendling Faltante Desc.
156 Elisa Raquel Ribeiro De Miranda Faltante Desc.
966 Fernanda Da Silva Faltante Desc.
1148 Ivete Verones Faé Faltante Desc.
281 Josué Viana Bueno Faltante Desc.
22 Keli Batista Becker Faltante Desc.

1161 Leandro Oliveira De Bairros Júnior Faltante Desc.
320 Luciana Suzelei De Moura Faltante Desc.
521 Luiz Marcelo Ramalho Faltante Desc.
544 Mariana Floriano Faltante Desc.
973 Mariana Pereira Dos Santos Faltante Desc.
1003 Mateus Dos Santos Rauber Faltante Desc.
518 Mikeli Majo Romio Morineli Faltante Desc.
1071 Paola Cristina Dos Santos Bender Faltante Desc.
857 Stefani De Souza Rothe Faltante Desc.

ASSISTENTE SOCIAL
Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG Total Class.
438 Marinês Segat Taube 25/05/1967 5,00 1,00 1,00 7,00 1º
84 Maria De Nazaré Nascimento Torres 14/09/1981 5,50 0,00 1,00 6,50 2º

1116 Rosane Backes 17/09/1982 5,50 0,50 0,00 6,00 3º
1125 Andressa Martins Schorn 26/07/1993 4,50 0,00 1,00 5,50 4º
60 Jandira Canof Dos Santos Bender 25/05/1983 4,50 0,00 0,50 5,00 5º
422 Daniela Paula Da Silva Kureck 04/01/1989 4,00 0,50 0,50 5,00 6º
105 Roseli Aparecida Dos Santos 19/02/1982 3,00 0,50 0,00 3,50 -
955 Luana Leocádia Dos Santos Faltante Desc.
551 Thalia Angélica Dos Santos Faltante Desc.



AUXILIAR DE CUIDADOR (ABRIGO BEIJA FLOR)
Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG Total Class.
304 Neusa Rauber Konig 28/10/1967 7,00 1,00 1,00 9,00 1º
887 Edina Marisa Ties 09/09/1983 7,00 1,00 1,00 9,00 2º
737 Rosane Regina Krieger 14/07/1976 7,00 0,50 1,00 8,50 3º
1138 Evelin Borsato Schmeier 24/06/2006 6,00 0,50 1,00 7,50 4º
874 Pamela Magali De Azevedo 20/09/1999 5,00 0,50 1,50 7,00 5º
1077 Ellen Lais Correa Ventura 25/06/1996 6,00 0,00 0,50 6,50 6º
1058 Thayane Vendruscolo Urtassum 06/10/2000 5,50 0,50 0,50 6,50 7º
910 Luana Cardoso Dos Santos 01/01/1999 5,50 0,00 1,00 6,50 8º
431 Viviane Sutel Maier 20/03/1989 6,00 0,00 0,00 6,00 9º
1202 Ismael Paez Fernandes 10/07/2000 5,00 0,00 1,00 6,00 10º
900 Vanessa Da Rosa De Farias 29/06/1998 4,50 0,00 1,00 5,50 11º
554 Norma Gosmann 11/08/1999 1,00 0,50 0,50 2,00 Desc.
526 Loreni Dos Santos* 08/10/1970 0,00 0,00 0,00 0,00 Desc.
847 Camila Tainá Gonçalves Faltante Desc.
752 Catieli Machado Faltante Desc.
943 Clarice Schenckel Bueno Faltante Desc.
103 Josiane Paulus Faltante Desc.
588 Noeli Ramos De Lima Faltante Desc.
*Desclassificação conforme os itens 8.12.9 e 8.15, alínea 'o', do edital.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG Total Class.
585 Eduarda Paula Limberger Da Silva 10/06/2000 7,00 1,00 1,50 9,50 1º
225 Taina Larissa Gomes 05/06/1999 7,00 1,00 1,00 9,00 2º
750 Erica Antunes Soares Ribeiro 28/05/1997 7,00 0,50 1,50 9,00 3º
968 Maria Regina Olbermann 04/11/1978 6,50 1,00 1,50 9,00 4º
109 Zeneide De Fátima Ferraz 19/11/1989 6,50 1,00 1,50 9,00 5º
43 Carolaine Aparecida Correia De Almeida 18/01/1999 7,00 0,50 1,00 8,50 6º
746 Erineide De Arruda Motta 31/01/1975 6,50 0,50 1,50 8,50 7º
258 Suelen Vitória Vieira Morineli 12/06/2002 6,00 1,50 1,00 8,50 8º
815 Clelia Fraide Da Silva 17/09/1993 6,50 0,50 1,00 8,00 9º
862 Lucas Da Silva De Morais 21/04/1997 6,50 0,50 1,00 8,00 10º
609 Estefani Tais Vieira 30/07/2004 6,50 0,50 1,00 8,00 11º
529 Marli Souza Dos Santos 08/01/1984 6,50 0,00 1,50 8,00 12º
932 Leonardo Poleselo 18/12/2005 6,00 1,50 0,50 8,00 13º
1042 Michelle Aparecida Corrêa De Mello 10/02/1981 6,00 0,50 1,50 8,00 14º
1141 Marisa De Almeida Vargas 04/03/1984 6,00 0,50 1,50 8,00 15º
4 Marcia Chorna Da Rosa Gomes Machado 26/07/1990 6,00 0,50 1,50 8,00 16º



234 Evelin Farias Prestes 18/09/1999 6,00 0,50 1,50 8,00 17º
92 Gabriely Padilha Dellabeneta 15/03/2001 6,00 0,50 1,50 8,00 18º

1091 Lidiane Mariano Da Silva 11/04/2002 6,00 0,50 1,50 8,00 19º
712 Camila Da Rocha Veloso 02/09/2002 5,50 1,00 1,50 8,00 20º
569 Elceu De Freitas Junior 14/12/2005 5,50 1,00 1,50 8,00 21º
1064 Ilse Fatima De Azevedo Noll 08/07/1989 6,50 0,50 0,50 7,50 22º
600 Leonardo Elio Limberger Da Silva 16/11/2002 6,50 0,50 0,50 7,50 23º
374 Jocelia Da Costa 28/08/1985 6,50 0,00 1,00 7,50 24º
635 Raquel Gomes Bastos 26/11/1978 6,00 0,50 1,00 7,50 25º
94 Gelsi Maria Davi 28/11/1980 6,00 0,50 1,00 7,50 26º
464 Cláudia Reichert 16/12/1994 6,00 0,50 1,00 7,50 27º
614 Vanderleia Ledur 09/01/2002 6,00 0,50 1,00 7,50 28º
1178 Mateus Henrique Fortes Goldbeck 12/06/2003 6,00 0,50 1,00 7,50 29º
930 Lauan Soares De Almeida 28/08/2005 6,00 0,50 1,00 7,50 30º
755 Gracieli Nogueira 25/11/1994 6,00 0,00 1,50 7,50 31º
858 Edilaine Dutra Mendes 09/09/1998 6,00 0,00 1,50 7,50 32º
124 Luciana Pereira Baitaca 23/12/1992 5,50 1,00 1,00 7,50 33º
946 Edna Cristina Schenkel 24/12/1980 5,50 0,50 1,50 7,50 34º
252 Edina Sinara Fernandes Finger 08/09/1983 5,50 0,50 1,50 7,50 35º
756 Raquel Inagaki De Brito 17/05/1989 5,50 0,50 1,50 7,50 36º
510 Raquel Da Silva Carvalho Chorna 18/05/1990 5,50 0,50 1,50 7,50 37º
169 Deise Camila Da Silva 20/12/2000 5,50 0,50 1,50 7,50 38º
1139 Gabriele Johann Righi 11/09/2005 5,50 0,50 1,50 7,50 39º
80 Neiva Loraci Gaige 04/07/1975 6,00 0,00 1,00 7,00 40º
520 Aliandra Aparecida Fortes De Medeiros 29/07/1997 6,00 0,00 1,00 7,00 41º
243 Girlene Andrade Brum 10/10/1982 5,50 1,00 0,50 7,00 42º
1105 Valquiria Lopes Da Silva Lucatelli 21/11/1978 5,50 0,50 1,00 7,00 43º
27 Jussara Peixoto 08/06/1984 5,50 0,50 1,00 7,00 44º
890 Ana Cris Binsfeld 06/12/1990 5,50 0,50 1,00 7,00 45º
1102 Eliete Da Silva Sotel Maciel 03/12/1993 5,50 0,50 1,00 7,00 46º
631 Keyla Thainara Dos Santos 03/04/1999 5,50 0,50 1,00 7,00 47º
430 Eduardo José Cassol 30/01/2000 5,50 0,50 1,00 7,00 48º
933 Amanda Alves Dos Santos 18/07/2000 5,50 0,50 1,00 7,00 49º
1035 Daiane Camila Da Silva Rauber 23/07/1992 5,50 0,00 1,50 7,00 50º
132 Clédina Daiane Dias 04/01/2002 5,50 0,00 1,50 7,00 51º
393 Veridiana De Camargo Silva Bauer 15/02/2004 5,50 0,00 1,50 7,00 52º
310 Vera Lúcia Ramos Johann 02/04/1979 5,00 1,00 1,00 7,00 53º
394 Patrícia Pedroso 18/03/1988 5,00 1,00 1,00 7,00 54º
1152 Alexandra Ardenghi 07/01/2000 5,00 1,00 1,00 7,00 55º
199 Jucelia Peixoto 19/07/1986 5,00 0,50 1,50 7,00 56º
162 Debora De Vargas 09/03/1994 5,00 0,50 1,50 7,00 57º



96 Rosemeri Markus 08/10/1997 5,00 0,50 1,50 7,00 58º
332 Ivanir Lurdes De Lara Fraider Burin 22/06/1968 4,50 1,00 1,50 7,00 59º
810 Ines De Fátima Miorandi Porfirio 28/02/1962 5,50 0,00 1,00 6,50 60º
599 Marcos Da Rocha Cezar 31/12/1992 5,50 0,50 0,50 6,50 61º
1188 Rosane Lemes De Souza 01/12/1985 5,50 0,00 1,00 6,50 62º
949 Flaviane Mendes Gomes 08/10/1995 5,50 0,00 1,00 6,50 63º
135 Raquel Da Silva Mendes 04/12/2003 5,50 0,00 1,00 6,50 64º
163 Marli Pires Da Silva 11/08/1982 5,00 1,00 0,50 6,50 65º
1015 Matheus Edgar Vieira 14/10/1996 5,00 0,50 1,00 6,50 66º
475 Daniela Fatima Garbin 12/04/1987 5,00 0,00 1,50 6,50 67º
239 Sandra Hagge Brizola 10/10/1989 5,00 0,00 1,50 6,50 68º
436 Emilia Margarete Da Silva Carnette 25/04/1967 4,50 0,50 1,50 6,50 69º
337 Sirlei Ferreira Baitaca Da Silva 05/01/1970 4,50 0,50 1,50 6,50 70º
365 Marcos Gabriel Bohnenberger Prado 26/08/2005 4,50 0,50 1,50 6,50 71º
1195 Janete Bertela Muller 01/11/1984 5,50 0,00 0,50 6,00 72º
937 Cleonice Becil De Oliveira 05/02/1973 5,00 0,50 0,50 6,00 73º
1163 Maria Marta Borges De Oliveira 19/10/1981 5,00 0,50 0,50 6,00 74º
743 Silvana Andreia Abreu De Lima 10/12/1997 5,00 0,50 0,50 6,00 75º
167 Marlete Vargas 25/03/1969 5,00 0,00 1,00 6,00 76º
417 Lucas Alexandre Salazar Serafini 04/05/1990 5,00 0,00 1,00 6,00 77º
596 Flavia Schwingel 02/08/1993 5,00 0,00 1,00 6,00 78º
802 Jose Antônio Noll 20/04/1994 5,00 0,00 1,00 6,00 79º
104 Poliana De Bonfim Dornelles De Oliveira 17/01/2005 5,00 0,00 1,00 6,00 80º
273 Kaue Gabriel Bortolini Messagi 25/07/2007 4,50 0,50 1,00 6,00 81º
441 Thais Fernanda De Morais Siqueira 30/03/1995 4,00 0,50 1,50 6,00 82º
383 Josiane Da Silva Maier 08/09/1992 5,00 0,00 0,50 5,50 83º
82 Hilary Gabriely Lemos Da Silva 29/11/2004 5,00 0,00 0,50 5,50 84º
670 Bruna Prestes 01/02/2001 4,50 0,50 0,50 5,50 85º
1182 Maria Eliani Cabral 16/09/1971 4,50 0,00 1,00 5,50 86º
447 Carlos Roberto Dos Santos Figueiró 04/04/1996 4,50 0,00 1,00 5,50 87º
1017 Juçara Fatima Fernandes Finger 24/08/1969 4,00 1,00 0,50 5,50 88º
418 Elenir Dos Santos Siqueira 04/11/1978 4,00 0,50 1,00 5,50 89º
826 Romilda Rosane Schwingel 10/09/1981 4,00 0,50 1,00 5,50 90º
1037 Derli Alves Fortes 07/12/1993 4,00 0,50 1,00 5,50 91º
695 Luciano Lima Da Silva 18/12/1995 4,00 0,50 1,00 5,50 92º
934 Edinara Dutra Mendes 09/09/1998 4,00 0,00 1,50 5,50 93º
465 Ademir Borth 15/10/1988 3,50 1,00 1,00 5,50 94º
296 Samara Oliveira De Andrade 13/11/1990 3,50 1,00 1,00 5,50 95º
653 Priscila Bueno Da Silva 11/02/1987 4,50 0,00 0,50 5,00 96º
170 Adriana Lopes De Queiroz 13/01/1996 4,50 0,00 0,50 5,00 97º
747 Salanir Gularte Ribeiro 07/04/1965 4,00 0,00 1,00 5,00 98º



256 Marli Cabral Dos Santos 16/05/1977 3,50 0,50 1,00 5,00 99º
659 Raquel Machado Bueno 04/01/1985 3,50 0,50 1,00 5,00 100º
303 Patricia Gonçalves 05/02/1998 3,50 0,50 1,00 5,00 101º
458 Cledi Gozdziuk Dichel 01/06/1976 4,00 0,00 0,50 4,50 102º
107 Cristiane Bonfim Pereira 20/03/1988 4,00 0,00 0,50 4,50 103º
1028 Gisele Luiza Bortolini 21/03/1984 3,50 0,50 0,50 4,50 104º
140 Rosane Pereira De Almeida 16/06/1976 3,50 0,00 1,00 4,50 105º
1156 Marcia De Mello 02/12/1981 3,00 0,50 1,00 4,50 106º
647 Marilene Da Silva Costa 24/06/1968 3,00 0,00 1,00 4,00 107º
198 Daniela Antunes Muller 23/01/1984 3,00 0,00 1,00 4,00 108º
1052 Soeli Vilant 02/02/1978 2,50 0,00 1,00 3,50 Desc.
1140 Heder José Righi 25/05/1981 2,50 0,50 0,00 3,00 Desc.
1177 Andreia Lopes De Queiroz* 05/03/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 Desc.
172 Calien Da Silva** 15/01/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 Desc.
690 Jorge Nascimento Silva** 16/03/1977 0,00 0,00 0,00 0,00 Desc.
361 Nadir Terezinha De Oliveira* 16/09/1975 0,00 0,00 0,00 0,00 Desc.
864 Bianca Prestes Faltante Desc.
1001 Elizete Sutil De Oliveira Faltante Desc.
1119 Eloi Kamer Faltante Desc.
704 Fani Mabel Centurion Machado Faltante Desc.
975 Juceli De Aquino Castro Faltante Desc.
261 Julia Dyana Da Silva Faltante Desc.
536 Luana Gomes Dos Santos Faltante Desc.
632 Mabrieli Schwingel Faltante Desc.
786 Maria De Jesus Jerônimo Duarte Mazzocatto Faltante Desc.
1056 Marineusa Aparecida Cordeiro Faltante Desc.
984 Marineusa Jucoski Faltante Desc.
57 Patrick Antonio Pinheiro Dos Santos Faltante Desc.
925 Priscila Barbosa De Moura Faltante Desc.
859 Rosane Da Silva Faltante Desc.
1050 Rosemilde Siqueira Meireles Faltante Desc.
1007 Suzana Barbosa De Almeida Faltante Desc.
1157 Tais Brandão Da Silva Faltante Desc.
1018 Teresinha De Azevedo Faltante Desc.
*Desclassificação conforme os itens 8.12.9 e 8.15, alínea 'o', do edital.
**Desclassificação conforme os itens 8.12.9 e 8.15, alínea 'p', do edital.

MONITOR DE CRECHE
Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG Total Class.
229 Marcia Luciane Milan 17/04/1982 7,00 0,50 1,50 9,00 1º
48 Nádia Cristina Puton Alves 20/12/1985 6,50 0,50 1,50 8,50 2º



952 Bernardete Mallmann 27/01/1978 7,00 0,00 1,00 8,00 3º
508 Geni De Moraes Da Fonseca 15/09/1994 6,50 0,50 1,00 8,00 4º
344 Lucimara Nowak De Lima 18/02/2002 6,50 0,50 1,00 8,00 5º
700 Amanda Do Amaral Gressler 21/11/2001 6,00 1,00 1,00 8,00 6º
841 Milena Leticia Jagnow Jacomelli 07/01/2000 6,00 0,50 1,50 8,00 7º
662 Anna Laura Garbin 24/02/2007 6,50 0,50 0,50 7,50 8º
511 Laura Eduarda Dickel 23/06/2005 6,50 0,00 1,00 7,50 9º
28 Greici Fernanda Pedroso 22/12/2001 6,00 0,00 1,50 7,50 10º
696 Vanessa Da Silva Camargo 22/06/1998 5,50 1,00 1,00 7,50 11º
1174 Kauani Allievi Rodrigues 15/05/2002 5,50 1,00 1,00 7,50 12º
1 Barbara Vitória Da Silva 22/05/2003 5,50 1,00 1,00 7,50 13º

286 Nicoly Carolini Bortoini Canzi 07/05/2007 5,50 1,00 1,00 7,50 14º
638 Giseli Aparecida De Oliveira Colman 04/05/1996 6,50 0,00 0,50 7,00 15º
45 Angela Maria Pedroso 01/11/1991 6,00 0,50 0,50 7,00 16º
102 Maeli Fabiola Debona 16/09/2003 6,00 0,50 0,50 7,00 17º
41 Daiane Borges Da Fonseca 06/10/1992 5,50 0,50 1,00 7,00 18º
940 Pamela Tainara Padilha 21/08/1997 5,50 0,50 1,00 7,00 19º
1126 Luana Florêncio Linck 05/03/1998 5,50 0,50 1,00 7,00 20º
247 Leidi Laura Nottar 30/01/2003 5,50 0,50 1,00 7,00 21º
195 Marina Donatti 23/02/2003 5,50 0,50 1,00 7,00 22º
442 Jossara Ferreira 27/09/1997 5,50 0,00 1,50 7,00 23º
1011 Marli Aparecida Schwantes 12/01/2003 5,00 1,00 1,00 7,00 24º
425 Scheila Simao 14/01/2002 5,00 0,50 1,50 7,00 25º
396 Ana Paula Veloso 24/01/2006 5,00 0,50 1,50 7,00 26º
869 Terezinha Marliza Delavi 20/08/1961 5,00 0,50 1,00 6,50 27º
686 Elaine Marisa Conterno Da Silva 12/06/1978 5,50 0,50 0,50 6,50 28º
209 Fabiana Gonçalves De Queiroz 11/11/1983 5,50 0,50 0,50 6,50 29º
498 Jamilly Camila El Guedr Petry 10/03/2003 5,50 0,50 0,50 6,50 30º
923 Isabelly Natacha Garcia Da Luz 01/11/2006 5,50 0,50 0,50 6,50 31º
811 Bruna Marina Froza Mandelli 10/04/1994 5,50 0,00 1,00 6,50 32º
338 Sabrina Mees Xavier 08/05/1998 5,50 0,00 1,00 6,50 33º
1169 Daiani Mello De Souza 02/04/2002 5,50 0,00 1,00 6,50 34º
764 Cleunice Werner Della Vechia 29/11/1969 5,00 0,50 1,00 6,50 35º
763 Ivanete Terezinha Di Domenico 15/01/1971 5,00 0,50 1,00 6,50 36º
912 Alexandra Orfali Costa 15/05/1977 5,00 0,50 1,00 6,50 37º
420 Suzana Mariano Bueno 12/06/1989 5,00 0,00 1,50 6,50 38º
977 Kauana Bonatto Olegario 27/11/2002 4,50 1,50 0,50 6,50 39º
1032 Pholiana Rubya Plaut 11/03/1998 4,50 1,00 1,00 6,50 40º
501 Silvana Machado 05/02/1988 5,50 0,50 0,00 6,00 41º
324 Paola Caroline Barp 02/08/1996 5,50 0,00 0,50 6,00 42º
970 Samara Cristina Bach 16/07/1998 5,50 0,00 0,50 6,00 43º



268 Julia Ferreira Aguida Meneghel 08/04/2000 5,50 0,00 0,50 6,00 44º
935 Natalia Aparecida Fortes Scherbak 28/02/2007 5,50 0,00 0,50 6,00 45º
944 Elisângela De Souza Costa 02/10/1973 5,00 0,50 0,50 6,00 46º
917 Bruna Julie Delavi Kleinibing 03/03/1993 5,00 0,50 0,50 6,00 47º
356 Suelen Barp 22/04/2002 5,00 0,50 0,50 6,00 48º
93 Angélica De Oliveira 03/01/1996 5,00 0,00 1,00 6,00 49º
873 Marlene Porfírio Galvão 12/01/1972 4,50 0,50 1,00 6,00 50º
39 Édina Pacheco Garcia 21/04/1989 4,50 0,50 1,00 6,00 51º
506 Evelin Machado 17/11/2004 4,50 0,50 1,00 6,00 52º
179 Marcilei Fernanda Posselt 06/08/2006 4,50 0,50 1,00 6,00 53º
1124 Julia Duarte 28/12/2005 5,00 0,50 0,00 5,50 54º
711 Eliane Verfer Chies 05/05/1991 5,00 0,00 0,50 5,50 55º
965 Carolini Marcolin Soares 19/04/1999 5,00 0,00 0,50 5,50 56º
8 Sara Emanuele De Carvalho Moreira 01/09/2004 5,00 0,00 0,50 5,50 57º

450 Maria Heloísa Biasin De Castro 28/07/2005 5,00 0,00 0,50 5,50 58º
334 Angela Marcia Pinheiro 15/07/1986 4,50 0,50 0,50 5,50 59º
47 Keila Mara Silva Morais 23/10/1986 4,50 0,50 0,50 5,50 60º
403 Neli Aparecida Conterno 24/06/1978 4,50 0,00 1,00 5,50 61º
800 Kézia Carvalho Dos Santos 18/03/2005 4,50 0,00 1,00 5,50 62º
994 Henely Regina Belmonte 12/04/1983 4,00 1,00 0,50 5,50 63º
282 Elisabete Silva De Oliveira 03/10/1981 4,00 0,50 1,00 5,50 64º
999 Juliana Vanessa Da Silva 01/06/1995 4,00 0,50 1,00 5,50 65º
23 Angélica De Oliveira 12/09/1998 4,00 0,50 1,00 5,50 66º
56 Joice Trevisan 04/08/1999 4,00 0,50 1,00 5,50 67º

1046 Jussamara Peixoto 22/11/2000 4,00 0,50 1,00 5,50 68º
1051 Maria Luiza Magron Simonetto 20/09/2007 4,00 0,50 1,00 5,50 69º
525 Liliana Patricia Pereira Veloso 12/03/1988 3,50 1,00 1,00 5,50 70º
566 Jussara Garcia Da Silva 13/02/1989 4,50 0,00 0,50 5,00 71º
1047 Marilete Da Silva Bueno 09/08/1984 4,00 0,50 0,50 5,00 72º
592 Diana Aparecida Lima Da Silva 06/03/1993 4,00 0,50 0,50 5,00 73º
11 Alessandra Padilha Cequeira 18/03/1998 4,00 0,50 0,50 5,00 74º
384 Simone De Fatima Conterno 02/04/1987 4,00 0,00 1,00 5,00 75º
564 Paula Jaqueline Barbosa Da Silva Pedroso 29/06/1994 4,00 0,00 1,00 5,00 76º
541 Elisama Da Silva Ribeiro 29/11/2003 4,00 0,00 1,00 5,00 77º
136 Elizane Samara Fritzen Kreiner 01/07/1993 3,50 1,00 0,50 5,00 78º
1190 Amanda Melissa Da Rocha 28/09/2003 3,50 1,00 0,50 5,00 79º
165 Marlice Natalina Schwantes 25/12/2001 3,50 0,50 1,00 5,00 80º
185 Daniel Rangel 24/07/1986 4,00 0,00 0,50 4,50 81º
806 Taliani Silveira Marczinski 07/06/1992 4,00 0,00 0,50 4,50 82º
565 Ivone De Assis Gomes 07/09/1992 4,00 0,00 0,50 4,50 83º
880 Emily Indianara Severio Padilha 29/06/2003 4,00 0,00 0,50 4,50 84º



967 Deise Sabrina Vargas Nottar 07/11/2005 4,00 0,00 0,50 4,50 85º
40 Cheila Reissner De Carli 21/06/1999 3,50 1,00 0,00 4,50 86º
154 Débora Bertela Borth 03/05/2004 3,50 0,50 0,50 4,50 87º
1045 Bianca Sibele Bueno 20/11/2004 3,50 0,50 0,50 4,50 88º
190 Luana Danieli Kollenberg 19/12/2004 3,50 0,00 1,00 4,50 89º
915 Elis Cristina De Morais Padilha 24/02/1984 3,00 1,00 0,50 4,50 90º
15 Angela De Oliveira 12/09/1998 3,00 0,00 1,50 4,50 91º
718 Pamela Gisele Kurek 14/06/2004 3,00 1,00 0,00 4,00 92º
75 Marizete Antunes De Morais 17/09/1995 2,50 0,50 1,00 4,00 93º
429 Erica Gabrieli Silveira 05/07/2001 2,00 1,50 0,00 3,50 Desc.
689 Marisa De Mattos Cequeira 10/04/1982 2,50 0,00 1,00 3,50 Desc.
516 Vaneca Bender 22/07/1984 2,50 0,00 0,50 3,00 Desc.
398 Janinha De Fatima Meneghel 29/05/1977 2,00 0,00 0,50 2,50 Desc.
299 Daniela Nunes Schultz 10/12/1999 1,50 0,50 0,00 2,00 Desc.
478 Ivete De Fatima Faé 26/04/1970 1,00 0,50 0,00 1,50 Desc.
899 Clarice Da Silva* 12/08/1985 0,00 0,00 0,00 0,00 Desc.
496 Ana Clara Longhi Faltante Desc.
1062 Keli Caroline De Oliveira Pereira Faltante Desc.
204 Luana Dos Santos Ramos Faltante Desc.
671 Patrícia Da Silva Faltante Desc.
1089 Ramona Beatriz Benedito Da Silva Faltante Desc.
428 Tatiane Vilant Faltante Desc.
*Desclassificação conforme os itens 8.12.9 e 8.15, alínea 'o', do edital.

ODONTÓLOGO
Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG Total Class.
539 Luciana Schwantes Schmith 20/02/2003 6,50 1,00 1,00 8,50 1º
540 Kellen Zanata 27/12/1999 5,50 1,00 1,00 7,50 2º
468 Mônica Akemi Piano 03/09/1990 5,50 0,50 1,00 7,00 3º
201 Vanessa Weizenmann Werner 20/12/2001 5,50 0,50 1,00 7,00 4º
976 Sabrinna Ferreira Zandavali Fiorini 29/09/2000 5,00 1,00 1,00 7,00 5º
619 Ana Flávia Do Prado 05/06/1999 5,50 0,50 0,50 6,50 6º
879 Milena Julia Rigo 21/02/2003 5,50 0,50 0,50 6,50 7º
771 Maria Eduarda Henzel 18/05/2001 5,00 0,50 1,00 6,50 8º
796 Gabriel Silva Gomes 07/02/1996 4,50 1,00 1,00 6,50 9º
312 Carla Bruna Soder Cali 15/12/2000 4,50 1,00 1,00 6,50 10º
427 Maurício Augusto Caron Delazeri 01/11/2001 5,00 0,00 1,00 6,00 11º
325 Marco Antonio Pedroso 03/05/2002 4,50 1,00 0,50 6,00 12º
323 Thais Maiely Barichello 15/02/1996 4,50 0,50 1,00 6,00 13º
35 Daiane Do Nascimento Anater 11/11/1988 4,50 0,00 0,50 5,00 14º
177 Ana Paula Miola 16/08/2000 4,50 0,00 0,50 5,00 15º



926 Josiane Stroher 15/10/2002 4,50 0,00 0,50 5,00 16º
30 Thaís Alessandra Metzler 05/03/1993 4,00 0,50 0,50 5,00 17º

1111 Lucas Surdi 04/08/1995 4,00 0,00 1,00 5,00 18º
34 Kaline Zanardi Martins 12/02/2001 4,00 0,00 1,00 5,00 19º
843 Sabrina Gasperin 16/12/2003 3,00 0,00 1,00 4,00 20º
896 Mariana Staudt Leão Ribeiro Da Silva 02/06/1995 3,00 0,00 0,00 3,00 Desc.
500 Alexandra Delfis De Lemos Faltante Desc.
434 Ana Carolina Bissani Faltante Desc.
595 Ana Claudia Dill Faltante Desc.
780 Jisiéli Zordan Faltante Desc.
137 Laura Accadrolli Lolato Faltante Desc.
448 Lucas Biegelmeier Bandeira Faltante Desc.

PSICÓLOGO
Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG Total Class.
1189 Caroline Brito De Farias 17/06/2002 6,50 1,00 1,00 8,50 1º
118 Elisangela De Oliveira Reis 18/04/1980 5,50 0,50 1,50 7,50 2º
5 Lilian Monalisa Bohnenberger 08/11/2001 5,50 1,00 0,50 7,00 3º

1115 Lia Fernanda De Campos 01/11/1987 5,00 0,00 1,00 6,00 4º
1073 Alice Silveira Porfirio 22/10/1960 5,50 0,00 0,00 5,50 5º
307 Carine Fátima Alves 08/03/2000 3,50 0,00 1,00 4,50 6º
119 Danilo Araujo Da Silva Faltante Desc.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG Total Class.
986 Ana Paula De Farias 24/01/2006 2,50 0,00 1,00 3,50 Desc.
184 Bianca Gabriela Schlichting Ganzer 23/09/2004 2,00 0,50 1,00 3,50 Desc.
791 Cleide L Rocha 22/08/2003 2,50 0,00 1,00 3,50 Desc.
1108 Daiana Magali Biazao 03/03/1986 3,00 0,50 0,00 3,50 Desc.
188 Dayana Nina Ferreira De Jesus Muller 18/02/1984 2,50 0,50 0,50 3,50 Desc.
290 Elisandra Aparecida De Melo 10/09/1987 2,00 0,50 1,00 3,50 Desc.
742 Ivarlei Borsato 01/11/1985 2,00 0,50 1,00 3,50 Desc.
590 Ana Beatriz Belmonte 05/03/1998 2,00 0,50 0,50 3,00 Desc.
461 Marli Terecinha Barth Gularte 26/12/1968 3,00 0,00 0,00 3,00 Desc.
33 Mirian Kely De Oliveira Amora 13/05/1988 1,50 0,50 0,50 2,50 Desc.
709 Renata Zandomenico Peres 05/03/1990 1,50 0,50 0,50 2,50 Desc.
661 Silvia Maiara Machado Cardoso 19/06/1997 2,00 0,00 0,50 2,50 Desc.
237 Margarete De Lima 18/08/1993 0,50 1,00 0,50 2,00 Desc.
612 Patricia Liliana Schreiner Faltante Desc.

MOTORISTA (CNH CATEGORIA D E/OU E)
Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG PP Total Class.



947 João Carlos Ribeiro 07/07/2000 1,95 0,15 0,45 4,60 7,15 1º
313 Adilson Ribeiro 20/03/1998 1,80 0,30 0,30 4,50 6,90 2º
960 Alexandre Dawies 05/03/1993 1,65 0,15 0,45 4,40 6,65 3º
684 Lucas Eduardo Schragle 16/12/1995 1,50 0,15 0,45 4,40 6,50 4º
886 Edson Becil De Oliveira 29/10/1985 1,80 0,15 0,30 4,20 6,45 5º
210 Sandro Do Couto 25/06/1986 1,65 0,15 0,30 4,30 6,40 6º
798 Pablo Jose Petry 14/12/2000 1,95 0,15 0,30 4,00 6,40 7º
126 Valdoir Bonfim Pereira 18/02/1992 1,65 0,00 0,30 4,40 6,35 8º
373 Alex Sandro Pinheiro 25/05/1987 1,50 0,15 0,30 4,40 6,35 9º
1107 Ivaldo Cesar Krummenauer Johann 22/01/1975 1,65 0,00 0,45 4,20 6,30 10º
710 Antonio Chies 26/06/1989 1,80 0,00 0,15 4,30 6,25 11º
837 Sergio Carlos Soares 10/10/1981 1,50 0,00 0,30 4,30 6,10 12º
36 Vanderlei Cardoso Amaro 22/11/1984 2,10 0,00 0,30 3,70 6,10 13º
507 Cleber Douglas Dias 19/10/1995 1,20 0,15 0,30 4,40 6,05 14º
208 Alan Fabiano Da Silva 14/12/1999 1,65 0,00 0,30 4,10 6,05 15º
1083 Vilmar Dos Santos 19/06/1985 1,50 0,15 0,30 4,10 6,05 16º
602 Valdenor De Vargas 10/09/1998 1,50 0,15 0,45 3,90 6,00 17º
1103 Jocelio Luiz Henzel 27/02/1976 1,65 0,00 0,00 4,30 5,95 18º
347 Giovane Dickel Banfi 03/03/1999 1,50 0,00 0,30 4,10 5,90 19º
1053 Ironi Freitas 29/07/1975 1,05 0,00 0,30 4,10 5,45 20º
567 Alacir Pivotto Curcel 19/06/1997 1,20 0,15 0,30 3,70 5,35 21º
114 Adriano Alves Monteiro 23/02/1997 1,20 0,15 0,00 3,70 5,05 22º
813 Luciano Abati 06/04/1983 1,65 0,15 0,45 0,00 2,25 Desc.
1094 Joel Formagini 25/03/1999 1,50 0,15 0,45 0,00 2,10 Desc.
794 Adriano Kuntz 06/05/1991 1,65 0,15 0,15 0,00 1,95 Desc.
1176 Cristiano Marques Ribeiro 06/11/1991 1,65 0,00 0,30 0,00 1,95 Desc.
840 Gilson Marcos De Lima 13/08/1993 1,65 0,00 0,30 0,00 1,95 Desc.
1171 Ozeias Ribeiro 16/08/1992 1,35 0,15 0,45 0,00 1,95 Desc.
705 Gelci Dos Santos 10/06/1979 1,20 0,15 0,45 0,00 1,80 Desc.
1147 Nilton César Martini 25/08/1974 1,05 0,45 0,30 0,00 1,80 Desc.
1033 Maicon De Abreu Lima 27/11/1994 1,50 0,15 0,00 0,00 1,65 Desc.
278 Matias Moraes Da Silva 28/12/1967 1,20 0,30 0,15 0,00 1,65 Desc.
1054 Marinez Dos Santos Paisca 19/06/1981 1,20 0,00 0,30 0,00 1,50 Desc.
514 Osmar Da Silva 17/07/1963 1,05 0,15 0,30 0,00 1,50 Desc.
1048 Rogerio Bach 22/09/1974 0,90 0,00 0,00 - 0,90 Desc.
291 Márcio Júnior De Lima* 20/10/1983 0,00 0,00 0,00 - 0,00 Desc.
995 Volmar Jose Pantaleao* 02/04/1974 0,00 0,00 0,00 - 0,00 Desc.
1143 Denilson Dutra De Oliveira Faltante Desc.
1019 Domingo Emidio De Oliveira Faltante Desc.
1016 Edelo Fabio Da Silva Faltante Desc.
626 Enio Junior Bona De Oliveira Faltante Desc.



623 Gilmar Lemes Faltante Desc.
308 Jocemar Sampaio Faltante Desc.
206 José Ronaldo Dall Astra Faltante Desc.
726 Ledoir Luis Andreola Faltante Desc.
817 Lucas Da Rosa Faltante Desc.
846 Paulo Ricardo Fortes Faltante Desc.
1154 Tiago Marcelo Egger Faltante Desc.
161 Valcir Machado Faltante Desc.
255 Vasconcelo Carlim Da Silva Faltante Desc.
*Desclassificação conforme os itens 8.12.9 e 8.15, alínea 'o', do edital.

PROFESSOR DE ARTES | HABILITADO
Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG PT Total Class.
905 Keila Adaiane Marques Antunes 15/04/1989 3,20 0,80 0,40 1,70 6,10 1º
527 Rosemari Moura Do Nascimento 31/08/2002 2,80 0,80 0,80 0,30 4,70 2º
825 Vanessa Margarete De Bonfim De Carvalho 08/05/1995 2,40 0,40 0,40 0,00 3,20 3º
1072 Jéssica Aline Welter 16/02/1991 1,60 0,40 0,40 - 2,40 Desc.
692 Andréia Ribeiro Marconsoni Nottar 08/03/1996 2,00 0,00 0,00 - 2,00 Desc.
1041 Marilei Petry Colla 19/11/1979 0,80 0,00 0,80 - 1,60 Desc.

PROFESSOR DE ARTES | NÃO HABILITADO
Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG PT Total Class.
146 Eliéli De Fátima Figueiró 23/04/2005 4,00 0,00 0,80 0,00 4,80 1º
435 Viviane Aparecida Dos Santos Gonçalves 30/12/1998 2,80 1,20 0,80 0,00 4,80 2º
76 Ágata Isabel Schenckel 09/07/2004 4,00 0,00 0,40 0,00 4,40 3º

1162 Ana Paula Vogt 28/02/1994 2,80 0,40 1,20 0,00 4,40 4º
145 Caroline Ludke 22/09/2003 3,60 0,00 0,40 0,00 4,00 5º
3 Natalia Da Silva 03/10/1995 2,40 0,80 0,80 0,00 4,00 6º

148 Lucas Rafael Perim 28/02/1996 0,40 0,00 0,40 - 0,80 Desc.
231 Vanderlea Beal Siminkoski 06/04/1976 0,80 0,00 0,00 - 0,80 Desc.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA | HABILITADO
Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG PT Total Class.
1070 Jéssica Aline Welter 16/02/1991 4,40 0,40 0,40 1,10 6,30 1º
1004 Gabriel Allan De Lima 25/05/1999 3,20 0,40 0,80 1,00 5,40 2º
851 Adriane Oliveira Duarte 14/07/1999 3,60 0,80 0,00 0,70 5,10 3º
130 Lucas Mateus Dos Santos Soares 10/11/1999 2,80 0,80 0,80 0,70 5,10 4º
452 Clarisse Pereira 30/09/1986 2,80 0,00 0,40 1,70 4,90 5º
233 Marcieli Cantele Ribas Santos 02/12/1987 2,80 0,00 0,40 1,60 4,80 6º
26 Jean Carlos Busch 08/06/1996 3,20 0,00 0,40 1,10 4,70 7º
433 Wilian Zenaro 22/08/1997 2,80 0,40 0,40 1,10 4,70 8º
389 Alex Junior Machado 14/12/1989 2,80 0,00 0,40 1,40 4,60 9º



844 Gean Ruschel 23/05/1998 2,40 0,00 0,80 1,30 4,50 10º
29 Denis Regina De Lima Do Sacramento 23/06/1990 2,80 0,00 0,40 0,70 3,90 11º
945 Cláudia Nateusca Jachowski 21/01/1982 2,40 0,40 0,40 0,70 3,90 12º
611 Giliard Leoratto 16/04/1984 2,40 0,40 0,40 0,70 3,90 13º
643 Verônica Mendonça Schassinski 08/12/1995 2,80 0,40 0,00 0,60 3,80 14º
761 Adriana De Campos 27/06/1986 3,20 0,00 0,40 0,00 3,60 15º
49 Vanosseia Piran 17/09/1986 3,20 0,00 0,00 0,00 3,20 16º

1191 Flávio Aguiar Prestes Nogueira 19/11/1991 2,80 0,00 0,40 0,00 3,20 17º
980 Leomar Picolo 05/07/1994 2,00 0,40 0,80 0,00 3,20 18º
760 Debora Dos Santos 06/09/1991 2,40 0,00 0,40 - 2,80 Desc.
207 Marcio Otoni 17/06/1979 2,00 0,00 0,80 - 2,80 Desc.
505 Marivane De Fátima Dos Santos Barbosa 13/03/2001 1,60 0,40 0,80 - 2,80 Desc.
110 Ana Cássia Raffaelly 21/11/1989 1,60 0,00 0,40 - 2,00 Desc.
1044 Denise Da Silva Santos Backes 30/01/1992 1,60 0,40 0,00 - 2,00 Desc.
1142 Edinara De Miranda Hausschild 16/06/2000 1,20 0,80 0,00 - 2,00 Desc.
538 Luan Rodrigues Borges** 31/10/2002 0,00 0,00 0,00 - 0,00 Desc.
677 Marcelo Assunção De Camargo* 30/01/1979 0,00 0,00 0,00 - 0,00 Desc.
400 Ademir Rogerio De Souza Faltante Desc.
89 Amanda Da Costa Carvalho Faltante Desc.
348 João Marcos De Lima Faltante Desc.
666 Tainá Olivia Rodrigues De Azevedo Faltante Desc.
*Desclassificação conforme os itens 8.12.9 e 8.15, alínea 'o', do edital.
**Desclassificação conforme os itens 8.12.8, 8.12.20 e 8.15 alínea 'n', do edital.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA | NÃO HABILITADO
Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG PT Total Class.
399 Welington Alves Nunes 29/11/1999 3,20 0,40 0,80 0,00 4,40 1º
446 Jossara Ferreira 27/09/1997 3,20 0,40 0,40 0,00 4,00 2º
1039 Geovani Rodrigues De Oliveira 28/01/1992 2,80 0,40 0,80 0,00 4,00 3º
270 Julia Ferreira Aguida Meneghel 08/04/2000 3,20 0,00 0,40 0,00 3,60 4º
17 Igor Luiz Muniz Costa 12/01/1999 2,80 0,80 0,00 0,00 3,60 5º
212 Amanda Luiza Rauber Godinho 06/06/1997 2,80 0,00 0,80 0,00 3,60 6º
983 Ágatha Kauane Ramalho 29/08/2002 2,40 0,80 0,40 0,00 3,60 7º
663 Silvana Terezinha Bueno 18/10/1986 2,40 0,40 0,80 0,00 3,60 8º
650 Pedro Henrique Kreiner De Lara 27/06/2006 2,40 0,40 0,80 0,00 3,60 9º
401 Anderson Eduardo Oliveira 17/07/2002 2,80 0,40 0,00 0,00 3,20 10º
517 Sabrina Cristina Guedes De Lima 11/12/2001 2,80 0,00 0,40 0,00 3,20 11º
963 Vanderson Trevisan De Carvalho 07/07/1996 2,40 0,00 0,80 0,00 3,20 12º
582 Leonardo José Kleinibing Verona 09/11/2004 2,40 0,00 0,80 0,00 3,20 13º
388 Marileni Dickel 01/06/1992 2,00 0,40 0,80 0,00 3,20 14º
550 Luiz Eduardo Dos Santos Lima 05/12/2000 2,00 0,40 0,80 0,00 3,20 15º



781 João Gaspar De Almeida Flores 25/03/1999 2,40 0,00 0,40 - 2,80 Desc.
586 Jonatan Mateus De Oliveira 01/10/2001 2,00 0,40 0,40 - 2,80 Desc.
512 Lucileni Dickel 21/07/1986 2,00 0,00 0,80 - 2,80 Desc.
922 Victor Pedro Souza Do Nascimento 29/06/2004 2,40 0,00 0,40 - 2,80 Desc.
1199 Aleomar Junior Pinow 23/11/1991 2,00 0,00 0,40 - 2,40 Desc.
1000 Edivaldo Alves Ferreira 08/09/1985 2,40 0,00 0,00 - 2,40 Desc.
636 Izabela Gonçalves Oliveira 19/06/2002 2,40 0,00 0,00 - 2,40 Desc.
574 Mara Rubia Porfirio 23/12/1998 2,00 0,40 0,00 - 2,40 Desc.
1038 Thaís Carolini Maciel 22/01/2002 1,20 0,40 0,80 - 2,40 Desc.
1006 Carlos Eduardo Busch 12/04/2000 1,60 0,40 0,00 - 2,00 Desc.
939 Claiton Vinicius Fraide 08/05/2005 1,20 0,00 0,80 - 2,00 Desc.
355 Leidi Laura Nottar 30/01/2003 1,60 0,00 0,40 - 2,00 Desc.
543 Sidinei Dos Santos 24/02/1992 1,20 0,00 0,80 - 2,00 Desc.
988 Juliana Barbosa Cavalheiro 16/06/1990 1,20 0,00 0,40 - 1,60 Desc.
272 Gean Fagundes Prestes Faltante Desc.
437 Luiz Andre Dill Faltante Desc.
1088 Ramona Beatriz Benedito Da Silva Faltante Desc.
191 Vinicius Amann Faltante Desc.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHE) | HABILITADO
Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG PT Total Class.
69 Fernanda Cristina Reichert 08/12/1991 5,20 0,40 0,80 1,70 8,10 1º
454 Ana Paula De Andrade 27/04/1996 5,20 0,00 0,80 1,70 7,70 2º
523 Liciane Hart 14/03/1980 4,80 0,40 0,80 1,70 7,70 3º
330 Lidiane Fatima Jacomelli Zuffo 15/08/1985 4,80 0,00 1,20 1,70 7,70 4º
250 Aline Salazar Serafini 11/01/1992 4,40 0,40 1,20 1,70 7,70 5º
688 Marileuza Ramos Da Silva Somavilla 21/03/1980 4,80 0,40 0,80 1,60 7,60 6º
369 Eliane Kollenberg 25/03/1981 4,40 0,40 0,80 2,00 7,60 7º
1151 Fabiane Cristina Marques Da Silva 23/02/1974 4,00 0,40 1,20 2,00 7,60 8º
1013 Juliana De Mattos Cequeira 26/07/1990 4,40 0,40 0,80 1,70 7,30 9º
918 Rosane Nunes Cavalheiro 24/07/1998 4,00 0,80 0,80 1,70 7,30 10º
223 Sirlene Monteiro De Souza 22/11/1978 4,00 0,80 0,40 2,00 7,20 11º
991 Francieli Alberton Felipe 28/03/1982 4,80 0,40 0,80 1,10 7,10 12º
1173 Inês Rosimeri Lovis 05/04/1973 4,80 0,40 1,20 0,60 7,00 13º
1025 Naiara Aparecida Webber 25/03/1996 5,20 0,00 0,40 1,30 6,90 14º
99 Jessica Daiane Rosin 05/02/1994 4,40 0,00 0,80 1,70 6,90 15º
380 Elizane Rosa Sapper 21/05/1996 4,40 0,00 0,80 1,70 6,90 16º
906 Cristieli Karla Lauxen 03/12/1994 4,00 0,40 0,80 1,70 6,90 17º
67 Maristela Cristina Albuquerque Santana 10/03/1969 4,80 0,00 0,40 1,60 6,80 18º
485 Daniele Regina Schons 18/04/1982 4,40 0,80 0,80 0,80 6,80 19º
1090 Tatiane Kleinibing Do Nascimento 10/12/1987 3,60 0,40 0,80 2,00 6,80 20º



1122 Patricia Cabral 29/05/1988 4,80 0,00 0,40 1,50 6,70 21º
1081 Simone Assis Borba 13/01/1987 4,80 0,00 0,40 1,30 6,50 22º
490 Larissa Faé 23/02/2000 4,80 0,00 0,00 1,70 6,50 23º
276 Maristela Aparecida Da Silva 13/03/1990 4,00 0,00 0,80 1,70 6,50 24º
720 Luana Claudia Conterno 12/06/1997 4,00 0,00 0,80 1,70 6,50 25º
832 Soeli Maria Roesler 22/10/1968 3,60 0,40 0,80 1,70 6,50 26º
883 Aparecida Serafini 25/08/1979 3,60 0,00 1,20 1,70 6,50 27º
235 Marcieli Cantele Ribas Santos 02/12/1987 4,40 0,00 0,40 1,60 6,40 28º
519 Andressa Guzzi Bianchin 08/04/1994 4,00 0,40 0,40 1,60 6,40 29º
340 Edilaine Lopes Espindola 22/11/1982 4,00 0,00 0,80 1,60 6,40 30º
402 Gabrieli Vanessa Dickel 24/08/1999 4,80 0,00 0,40 1,10 6,30 31º
183 Ana Paula De Oliveira Da Fonseca 22/11/1999 4,80 0,00 0,40 1,10 6,30 32º
292 Fernanda Rafaela Galvão De Lima 31/08/1999 4,40 0,00 0,80 1,10 6,30 33º
639 Karla Danusa Dos Santos Schwab 06/04/1988 4,00 0,40 0,80 1,10 6,30 34º
729 Roselei Soares 30/06/1977 3,60 0,80 0,80 1,10 6,30 35º
897 Clarice Da Silva 12/08/1985 3,60 0,40 1,20 1,10 6,30 36º
202 Salete De Fátima Gularte 27/03/1963 4,40 0,00 0,00 1,70 6,10 37º
878 Rosani Cleusa Baptistella 20/06/1978 4,40 0,00 0,80 0,90 6,10 38º
1036 Taynara Fernandes Dos Santos 19/05/1999 4,40 0,00 0,80 0,90 6,10 39º
407 Lindamir Duarte Bortoli 19/03/1984 4,00 0,00 0,40 1,70 6,10 40º
997 Deise Cristiane Da Silva Da Fonseca 12/12/1991 4,00 0,00 0,40 1,70 6,10 41º
90 Ester Claudia Schenkel 14/10/1997 4,00 0,00 0,40 1,70 6,10 42º
835 Ana Paula Mazzocatto 28/07/1993 5,60 0,00 0,40 0,00 6,00 43º
884 Andressa Wiland Dos Santos 01/05/2000 4,80 0,40 0,80 0,00 6,00 44º
1029 Tainara Dos Santos Gomes 04/03/1999 4,40 0,40 0,80 0,40 6,00 45º
1012 Ana Carolina Cequeira Da Silva 19/09/2000 4,40 0,00 0,40 1,10 5,90 46º
62 Ana Claudia Hart Ribeiro 15/05/1990 4,00 0,00 1,20 0,70 5,90 47º

1187 Gessica Pricila Leite 27/11/1995 3,60 0,40 0,80 1,10 5,90 48º
714 Patricia De Conto Da Silva 26/09/1991 4,00 0,00 0,40 1,40 5,80 49º
691 Elizandra Poncio Davilla 09/07/1983 4,00 0,40 0,40 0,90 5,70 50º
818 Micheli Cristina Woicieckoski Morandin 10/11/1990 4,00 0,00 0,40 1,30 5,70 51º
715 Marizete Aparecida Telles 01/06/1984 3,60 0,40 0,00 1,70 5,70 52º
560 Gabriela Seffrin 12/11/1993 3,60 0,00 0,80 1,30 5,70 53º
138 Elisa Santos 28/10/1989 3,60 0,00 0,40 1,70 5,70 54º
537 Neiva Zorzi Fae 14/11/1966 2,80 0,40 0,80 1,70 5,70 55º
911 Loreni Gomes Fortes 19/09/1955 4,40 0,40 0,80 0,00 5,60 56º
159 Susana De Fatima Cattani 18/06/1976 3,60 0,00 0,40 1,60 5,60 57º
546 Solange Fernandes Da Silva 20/10/1981 3,20 0,00 0,40 2,00 5,60 58º
870 Simone Pasinato Baccin 18/06/1985 4,00 0,40 0,40 0,70 5,50 59º
938 Daniela Serafini 22/07/1993 4,00 0,40 0,40 0,70 5,50 60º
254 Vanesa Aparecida Delazari 23/06/1988 3,60 0,40 0,80 0,70 5,50 61º



375 Cleusa Dias Ortega De Lara 17/09/1970 3,20 0,00 0,40 1,90 5,50 62º
285 Maiqueli Emanueli Bervian 17/07/2000 3,20 0,40 0,00 1,70 5,30 63º
1132 Jussara De Souza 26/07/1995 4,40 0,00 0,80 0,00 5,20 64º
70 Bianca Pacheco Schmidt 15/01/1993 4,40 0,00 0,40 0,40 5,20 65º
959 Juliana Da Luz Pacheco 24/12/1993 3,20 0,00 0,40 1,60 5,20 66º
962 Elisete De Fatima Mainardi Da Silva Padilha 01/11/1977 3,60 0,00 0,80 0,70 5,10 67º
211 Elizete Bueno Fortes 22/12/1993 3,60 0,00 0,40 1,10 5,10 68º
293 Joseane Ramalho 18/05/1984 3,20 0,00 0,80 1,10 5,10 69º
1080 Suélen Trombeta Machado 07/10/1993 4,00 0,00 0,40 0,60 5,00 70º
1133 Rita Andrea Dos Santos Schneider 01/09/1978 3,20 0,00 0,40 1,30 4,90 71º
504 Juliane Maria De Souza 02/10/1985 3,20 0,00 0,00 1,70 4,90 72º
1196 Elaine Aparecida Paduan 11/09/1995 4,40 0,40 0,00 0,00 4,80 73º
386 Marystela Martins Gottardi 04/11/1976 4,00 0,40 0,40 0,00 4,80 74º
545 Jaqueline Pagno 20/01/1998 4,00 0,00 0,80 0,00 4,80 75º
21 Iracema Schneider Vieira 20/11/1992 3,60 0,40 0,80 0,00 4,80 76º
357 Emília De Oliveira 08/06/1980 3,60 0,00 0,40 0,70 4,70 77º
46 Keila Mara Silva Morais 23/10/1986 3,60 0,00 0,40 0,70 4,70 78º
641 Maria Lucia De Christo 23/09/1981 2,40 0,40 0,40 1,10 4,30 79º
147 Jieza Carla Rauber Rosa 02/02/1984 3,60 0,40 0,00 0,00 4,00 80º
73 Andressa Kiesel 02/03/1998 3,20 0,00 0,40 0,40 4,00 81º
809 Silvana De Camargo Ribas 29/09/1984 2,80 0,00 0,40 0,70 3,90 82º
892 Marlei Loreni B. De Camargo 06/07/1979 2,40 0,00 0,40 - 2,80 Desc.
951 Bernardete Mallmann** 27/01/1978 0,00 0,00 0,00 - 0,00 Desc.
297 Katia Aparecida De Almeida Flores* 23/01/1968 0,00 0,00 0,00 - 0,00 Desc.
316 Ana Paula Webler Faltante Desc.
*Desclassificação conforme os itens 8.12.9 e 8.15, alínea 'o', do edital.
**Desclassificação conforme os itens 8.12.9 e 8.15, alínea 'p', do edital.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHE) | NÃO HABILITADO
Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG PT Total Class.
1160 Ana Paula Vogt 28/02/1994 4,40 0,80 1,20 0,00 6,40 1º
1100 Gilvana Emanoeli De Mello 21/09/2005 5,20 0,00 0,80 0,00 6,00 2º
664 Gizeli Caroline Da Costa Cerioli 25/02/1994 4,40 0,80 0,80 0,00 6,00 3º
181 Camila Rodrigues Telles 27/03/1997 4,80 0,40 0,40 0,00 5,60 4º
25 Ana Caroline Haefliger 25/09/1993 4,80 0,00 0,80 0,00 5,60 5º
866 Aline Mieres Pazine 03/02/1998 4,40 0,80 0,40 0,00 5,60 6º
820 Mônica Samara Gomes 08/12/1993 4,40 0,40 0,80 0,00 5,60 7º
228 Gabriele Pinheiro Kleinibing 07/01/2006 4,00 0,40 1,20 0,00 5,60 8º
497 Jamilly Camila El Guedr Petry 10/03/2003 4,40 0,40 0,40 0,00 5,20 9º
1063 Ana Julia Rodrigues Da Silva 12/04/2003 4,40 0,00 0,80 0,00 5,20 10º
680 Geovani Maria Andrade Brum 20/07/1981 4,00 0,80 0,40 0,00 5,20 11º



732 Liliana Patricia Pereira Veloso 12/03/1988 4,00 0,40 0,80 0,00 5,20 12º
902 Marciele Lunkes 27/04/1992 4,00 0,40 0,80 0,00 5,20 13º
616 Rosângela Berg 21/10/1998 4,00 0,40 0,80 0,00 5,20 14º
342 Cristina Rejane Eggers 22/07/1995 4,00 0,00 1,20 0,00 5,20 15º
998 Schana Elias 13/04/1981 3,60 0,80 0,80 0,00 5,20 16º
300 Bruna Julie Delavi Kleinibing 03/03/1993 3,60 0,40 1,20 0,00 5,20 17º
426 Scheila Simao 14/01/2002 3,20 1,20 0,80 0,00 5,20 18º
230 Marcia Luciane Milan 17/04/1982 4,40 0,00 0,40 0,00 4,80 19º
44 Angela Maria Pedroso 01/11/1991 4,40 0,00 0,40 0,00 4,80 20º
387 Marystela Martins Gottardi 04/11/1976 4,00 0,40 0,40 0,00 4,80 21º
1104 Valeska Allievi Rodrigues De Vargas 18/09/1994 4,00 0,40 0,40 0,00 4,80 22º
116 Jessica Rommel 30/01/1996 4,00 0,40 0,40 0,00 4,80 23º
1175 Elisângela De Souza Costa 02/10/1973 4,00 0,00 0,80 0,00 4,80 24º
698 Vanessa Da Silva Camargo 22/06/1998 4,00 0,00 0,80 0,00 4,80 25º
385 Simone De Fatima Conterno 02/04/1987 3,60 0,80 0,40 0,00 4,80 26º
470 Vanessa Michelli Bach 04/07/1985 3,60 0,40 0,80 0,00 4,80 27º
957 Eliane Cavagnolli 07/11/1989 3,60 0,40 0,80 0,00 4,80 28º
61 Lucimara Nowak De Lima 18/02/2002 3,60 0,40 0,80 0,00 4,80 29º
232 Patricia Regina Da Silva Nogueira 29/12/1983 3,60 0,00 1,20 0,00 4,80 30º
646 Nádia Cristina Puton Alves 20/12/1985 3,20 1,20 0,40 0,00 4,80 31º
284 Ingrid Yoshinaga Marques 18/03/1976 4,40 0,00 0,00 0,00 4,40 32º
164 Marlice Natalina Schwantes 25/12/2001 4,40 0,00 0,00 0,00 4,40 33º
637 Izabela Gonçalves Oliveira 19/06/2002 4,40 0,00 0,00 0,00 4,40 34º
155 Débora Bertela Borth 03/05/2004 4,00 0,40 0,00 0,00 4,40 35º
175 Eliana Ribeiro Dos Santos 21/10/1975 4,00 0,00 0,40 0,00 4,40 36º
479 Luana Deckmann 06/01/1997 4,00 0,00 0,40 0,00 4,40 37º
706 Rose Dutra De Campos 05/08/1980 3,60 0,00 0,80 0,00 4,40 38º
329 Tainara Camila Vieira Toigo 03/03/2003 3,60 0,00 0,80 0,00 4,40 39º
1184 Neli Aparecida Conterno 24/06/1978 3,20 0,80 0,40 0,00 4,40 40º
157 Leticia Adriana Roesler 03/05/1996 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00 41º
1085 Maria Eduarda Welter 15/06/2002 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00 42º
914 Elis Cristina De Morais Padilha 24/02/1984 3,60 0,00 0,40 0,00 4,00 43º
605 Veronete Da Silva 23/09/1984 3,60 0,00 0,40 0,00 4,00 44º
785 Mariza Disbezer Rocha 19/10/1985 3,60 0,00 0,40 0,00 4,00 45º
123 Jocelaine Sampaio 26/09/2003 3,60 0,00 0,40 0,00 4,00 46º
740 Evelin Machado 17/11/2004 3,60 0,00 0,40 0,00 4,00 47º
58 Daiane Borges Da Fonseca 06/10/1992 3,20 0,00 0,80 0,00 4,00 48º
568 Jessica Camila Rauber 14/12/1993 3,20 0,00 0,80 0,00 4,00 49º
31 Kelia De Oliveira Alves 01/08/1995 3,20 0,00 0,80 0,00 4,00 50º
451 Maria Heloísa Biasin De Castro 28/07/2005 3,20 0,00 0,80 0,00 4,00 51º
149 Brenda Giovanna Zvirtes 07/05/2003 3,60 0,00 0,00 0,00 3,60 52º



856 Cauane Da Silva Da Cruz 03/04/2006 3,60 0,00 0,00 0,00 3,60 53º
769 Vanderleia Terezinha De Castro 18/11/1984 3,20 0,00 0,40 0,00 3,60 54º
1020 Mirian De Souza 09/10/1986 2,80 0,40 0,40 0,00 3,60 55º
139 Elizane Samara Fritzen Kreiner 01/07/1993 2,80 0,40 0,40 0,00 3,60 56º
615 Luana Cristina Da Silva 17/02/1994 2,40 0,40 0,40 0,00 3,20 57º
1146 Katerine Iara Prudencio 02/10/2003 2,00 0,40 0,80 0,00 3,20 58º
117 Daiana Cavalheiro Faltante Desc.
699 Kalana Eduarda Mendes Stracher Faltante Desc.
845 Marcieli Geovana Zanatta Fortes Faltante Desc.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL | HABILITADO
Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG PT Total Class.
115 Everaldo Da Silva Santos 05/10/1979 4,80 0,80 1,20 1,70 8,50 1º
694 Ivete Maria Von Dentz 20/07/1963 4,40 0,80 0,80 1,70 7,70 2º
52 Alzemara Helena Carminatti Do Nascimento Delgado 24/03/1994 4,40 0,40 0,80 1,70 7,30 3º
220 Fernanda Aparecida Lovis 30/12/1984 4,00 0,80 0,80 1,70 7,30 4º
919 Rosane Nunes Cavalheiro 24/07/1998 4,00 0,80 0,80 1,70 7,30 5º
68 Maristela Cristina Albuquerque Santana 10/03/1969 4,80 0,00 0,80 1,60 7,20 6º
920 Tauana Cristina Da Silva De Morais 13/01/1996 4,80 0,40 0,40 1,30 6,90 7º
289 Maristela Aparecida Da Silva 13/03/1990 4,80 0,00 0,40 1,70 6,90 8º
524 Liciane Hart 14/03/1980 4,40 0,00 0,80 1,70 6,90 9º
98 Jessica Daiane Rosin 05/02/1994 4,40 0,00 0,80 1,70 6,90 10º
765 Rosângela Adriana Pasin 17/05/1978 4,00 0,80 0,80 1,30 6,90 11º
494 Andressa Sagrillo 22/02/1993 4,00 0,40 0,80 1,70 6,90 12º
739 Elaine Urban 06/08/1980 3,60 0,80 0,80 1,60 6,80 13º
942 Roselei Lurdes Dos Santos Kieling 04/03/1982 3,20 0,80 0,80 2,00 6,80 14º
927 Micheli Savanhago Peretti 14/08/1986 4,00 0,40 0,40 1,70 6,50 15º
601 Jonas Ochoa 26/04/1988 4,00 0,40 0,40 1,70 6,50 16º
907 Cristieli Karla Lauxen 03/12/1994 4,00 0,00 0,80 1,70 6,50 17º
821 Marizete Ruviaro 19/09/1977 3,20 0,80 0,80 1,70 6,50 18º
723 Erica Cristina Porsch 03/07/2000 3,20 0,80 0,80 1,70 6,50 19º
328 Cristiane Maria Finger 15/03/1997 5,60 0,40 0,40 0,00 6,40 20º
782 Edilaine Lopes Espindola 22/11/1982 3,60 0,00 1,20 1,60 6,40 21º
473 Sirlei Girardi 04/07/1973 3,60 0,00 0,80 2,00 6,40 22º
513 Leticia Karine Marchese 30/01/2001 4,80 0,80 0,00 0,70 6,30 23º
1200 Gabriela Stahl Vivian 01/12/1988 4,40 0,00 0,80 1,10 6,30 24º
411 Cristina De Lara 12/12/1989 4,00 0,40 0,80 1,10 6,30 25º
200 Marina Gonçalves 22/09/1973 3,20 0,80 0,80 1,40 6,20 26º
327 Salete De Fátima Gularte 27/03/1963 3,60 0,40 0,40 1,70 6,10 27º
415 Ana Beatriz Dos Santos Da Cruz 20/02/1992 4,40 0,00 0,40 1,30 6,10 28º
1197 Sara Cristina François Da Silva 16/05/1989 4,00 0,40 0,80 0,90 6,10 29º



731 Silvia Aparecida Colto 29/12/1984 4,00 0,40 0,00 1,70 6,10 30º
196 Marlene Eggres 21/03/1967 3,60 0,40 0,40 1,70 6,10 31º
759 Debora Dos Santos 06/09/1991 3,60 0,40 0,40 1,70 6,10 32º
834 Soeli Maria Roesler 22/10/1968 3,60 0,00 0,80 1,70 6,10 33º
54 Alcineia De Vargas Dos Santos 03/10/1985 3,60 0,00 0,80 1,70 6,10 34º
378 Jessica Karine De Rocco 25/04/1991 3,60 0,00 0,80 1,70 6,10 35º
367 Lucinara Cristina Fornari 01/02/1999 3,20 0,80 0,40 1,70 6,10 36º
758 Daiara Sousa Sobreira De Lima Do Nascimento 20/01/1993 4,40 0,40 0,00 1,10 5,90 37º
836 Ivonete De Camargo Fortes 13/06/1991 3,60 0,80 0,40 1,10 5,90 38º
558 Viviane Kuntz 18/01/1989 3,60 0,40 0,40 1,50 5,90 39º
42 Yohanan Karolyne Da Silva Fernandes 21/12/1998 3,20 0,80 0,80 1,10 5,90 40º
676 Janete Juliana Melo Do Nascimento 10/04/1983 3,20 0,40 1,20 1,00 5,80 41º
722 Elisane Barbieri 10/07/1982 3,60 0,00 0,40 1,70 5,70 42º
624 Regiane Cristina Krieger 04/01/1990 3,60 0,00 0,40 1,70 5,70 43º
112 Aline Correa 05/01/1993 3,20 0,80 0,40 1,30 5,70 44º
38 Marcela Siqueira 04/03/1985 3,20 0,80 0,00 1,70 5,70 45º
493 Daniela De Campos 26/03/1990 3,20 0,40 0,40 1,70 5,70 46º
142 Bruna Cecilia Pauli 29/04/1993 3,20 0,40 0,40 1,70 5,70 47º
534 Claudete Marinez Pinheiro Conterno 01/09/1980 3,20 0,00 0,80 1,70 5,70 48º
331 Lidiane Fatima Jacomelli Zuffo 15/08/1985 3,20 0,00 0,80 1,70 5,70 49º
580 Irenete Bedin Ochoa 14/09/1985 3,20 0,00 0,80 1,70 5,70 50º
382 Elizane Rosa Sapper 21/05/1996 3,20 0,00 0,80 1,70 5,70 51º
495 Daniela Rodrigues Weiss Ramos 16/10/1996 3,60 0,40 0,00 1,60 5,60 52º
548 Solange Fernandes Da Silva 20/10/1981 2,40 0,00 1,20 2,00 5,60 53º
972 Fabiola Rakel Marinho 25/10/1976 4,00 0,00 0,80 0,60 5,40 54º
1123 Dilaite Rosa Alves 17/01/1978 3,60 0,00 0,40 1,40 5,40 55º
807 Rosiele Barbosa 01/07/1994 3,60 0,00 0,40 1,30 5,30 56º
607 Catarina Maria De Souza 25/07/1971 3,20 0,40 0,40 1,30 5,30 57º
455 Ana Paula De Andrade 27/04/1996 3,20 0,40 0,00 1,70 5,30 58º
74 Andressa Kiesel 02/03/1998 4,40 0,00 0,40 0,40 5,20 59º
789 Ana Paula Dos Santos 31/12/1998 4,00 0,40 0,80 0,00 5,20 60º
346 Iracema Schneider Vieira 20/11/1992 3,60 0,80 0,80 0,00 5,20 61º
522 Elizane Hart Flammarion Grimaldi De Souza 09/02/1981 3,60 0,00 0,00 1,60 5,20 62º
530 Sirlene Monteiro De Souza 22/11/1978 2,00 0,80 0,40 2,00 5,20 63º
294 Fernanda Rafaela Galvão De Lima 31/08/1999 3,20 0,00 0,80 1,10 5,10 64º
408 Silvia Nanci Rodrigues 09/02/1980 3,20 0,00 0,40 1,30 4,90 65º
449 Rute Borges Da Silva 21/08/1994 2,80 0,00 0,40 1,70 4,90 66º
176 Luana Bohnenberger Dickel 19/01/1997 3,20 0,00 0,00 1,60 4,80 67º
678 Luciana Santos Graciano 10/10/1977 2,80 0,00 0,80 1,10 4,70 68º
849 Eliara Botton 18/10/1988 3,20 0,00 0,40 1,00 4,60 69º
406 Tatiane Oliveira De Camargo 10/10/1995 3,20 0,00 0,00 1,30 4,50 70º



575 Liliana Mabel Raizer 22/10/1976 3,60 0,40 0,40 0,00 4,40 71º
941 Daniela Serafini 22/07/1993 2,40 0,40 0,80 0,70 4,30 72º
358 Emília De Oliveira 08/06/1980 2,00 0,40 0,80 0,70 3,90 73º
1010 Sibeli Cristiane Kollenberg Pomatti 18/02/1988 3,20 0,00 0,40 0,00 3,60 74º
921 Cristiane Gomes Brizola 22/09/1986 2,80 0,00 0,40 0,00 3,20 75º
63 Ana Claudia Hart Ribeiro 15/05/1990 2,00 0,00 0,80 - 2,80 Desc.
266 Cleonara De Lima Vieira 18/09/1990 2,40 0,00 0,40 - 2,80 Desc.
72 Bianca Pacheco Schmidt 15/01/1993 2,40 0,00 0,00 - 2,40 Desc.
725 Marizete Aparecida Telles 01/06/1984 2,00 0,40 0,00 - 2,40 Desc.
778 Christiane Norbak 20/04/1990 2,00 0,00 0,00 - 2,00 Desc.
491 Larissa Faé 23/02/2000 2,00 0,00 0,00 - 2,00 Desc.
629 Fabiana Butinski Faltante Desc.
721 Lidia Noelia Ferreyra Faltante Desc.
222 Luciana Bailke Faltante Desc.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL | NÃO HABILITADO
Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG PT Total Class.
1114 Gizeli Caroline Da Costa Cerioli 25/02/1994 4,80 0,80 0,80 0,00 6,40 1º
227 Gabriele Pinheiro Kleinibing 07/01/2006 4,80 0,40 0,80 0,00 6,00 2º
1002 Camila Rodrigues Telles 27/03/1997 4,80 0,40 0,40 0,00 5,60 3º
547 Ariane De Oliveira 29/01/1999 4,80 0,40 0,40 0,00 5,60 4º
246 Izabela Regina Savaris 23/10/2002 4,40 0,40 0,80 0,00 5,60 5º
1096 Diego Dos Santos 14/12/1988 3,60 0,80 0,80 0,00 5,20 6º
587 Clarisse Pereira 30/09/1986 4,40 0,00 0,40 0,00 4,80 7º
1113 Alessandra Patricia De Moura 17/02/1996 4,00 0,00 0,80 0,00 4,80 8º
904 Marciele Lunkes 27/04/1992 3,60 0,80 0,40 0,00 4,80 9º
577 Elisete Ludwig 21/08/1990 3,60 0,40 0,80 0,00 4,80 10º
267 Barbara Vitória Da Silva 22/05/2003 4,00 0,00 0,40 0,00 4,40 11º
189 Zelaine Ribeiro Barbosa 07/01/1983 3,60 0,40 0,40 0,00 4,40 12º
669 Emili Bueno Alves 14/07/2001 3,60 0,40 0,40 0,00 4,40 13º
66 Kailaine Tavares Dos Santos 21/09/2003 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00 14º
872 Josielí Maciel De Lima 01/08/1997 3,60 0,00 0,40 0,00 4,00 15º
432 Ana Caroline Haefliger 25/09/1993 3,20 0,40 0,40 0,00 4,00 16º
1198 Renata Rosa De Castro 27/10/1989 2,80 0,40 0,80 0,00 4,00 17º
1075 Maria Eduarda Welter 15/06/2002 3,60 0,00 0,00 0,00 3,60 18º
871 Terezinha Marliza Delavi 20/08/1961 2,80 0,00 0,40 0,00 3,20 19º
989 Geneci Da Silva 01/04/1983 2,80 0,40 0,00 0,00 3,20 20º
404 Elisane Gularte Kehl 15/06/1989 2,00 0,40 0,80 0,00 3,20 21º
1093 Gessiane Fornagini 18/12/1995 1,60 0,80 0,80 0,00 3,20 22º
985 Dayane Barbosa 10/11/1994 2,00 0,00 0,80 - 2,80 Desc.
381 Valeria Banfi 19/03/2000 2,40 0,00 0,40 - 2,80 Desc.



762 Leonardo Arnoldo Sanders Larsen 30/11/1995 2,40 0,00 0,00 - 2,40 Desc.
423 Daniel Caetano 14/05/1982 2,00 0,00 0,00 - 2,00 Desc.
1181 Gabrieli Vitória Alves Faltante Desc.
589 Raquel Da Rocha Veloso Faltante Desc.
240 Thailaine Ferraz De Souza Faltante Desc.

PROFESSOR DE ESPANHOL | HABILITADO
Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG PT Total Class.
59 Adrieli Loro Siebeneichler 21/05/2002 4,00 0,80 0,80 0,40 6,00 1º
51 Zelinda Neis 03/04/1991 2,80 0,40 0,80 1,70 5,70 2º
311 Enadete Aparecida De Carvalho 07/09/1968 2,40 0,40 0,40 1,40 4,60 3º
996 Deise Cristiane Da Silva Da Fonseca 12/12/1991 2,40 0,00 0,40 - 2,80 Desc.
657 Kiara Stein 06/04/1983 2,40 0,00 0,00 - 2,40 Desc.

PROFESSOR DE ESPANHOL | NÃO HABILITADO
Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG PT Total Class.
339 Sabrina Mees Xavier 08/05/1998 3,60 0,40 0,40 0,00 4,40 1º
193 Yesica Marlene Dos Santos Faltante Desc.

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS | HABILITADO
Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG PT Total Class.
287 Carina Aparecida Hallvass 25/10/1984 5,60 0,40 0,80 2,00 8,80 1º
533 Claudete Marinez Pinheiro Conterno 01/09/1980 5,60 0,40 0,80 1,70 8,50 2º
717 Aline Salazar Serafini 11/01/1992 5,20 0,40 1,20 1,70 8,50 3º
1098 Tatiane Kleinibing Do Nascimento 10/12/1987 5,20 0,40 0,80 2,00 8,40 4º
682 Marines Machado De Barros Weirich 27/10/1968 5,60 0,40 0,40 1,70 8,10 5º
1065 Jessica Karine De Rocco 25/04/1991 5,60 0,00 0,80 1,70 8,10 6º
197 Marlene Eggres 21/03/1967 5,20 0,80 0,40 1,70 8,10 7º
85 Fabiana Schuler Vargas 11/04/1987 5,20 0,40 0,80 1,70 8,10 8º
748 Fernanda Cristina Reichert 08/12/1991 5,20 0,40 0,80 1,70 8,10 9º
532 Alzemara Helena Carminatti Do Nascimento Delgado 24/03/1994 5,20 0,40 0,80 1,70 8,10 10º
144 Leandra Caroline Lazarotto 05/02/2001 5,20 0,40 0,80 1,70 8,10 11º
376 Daiana Karine Nicola 25/02/1984 5,20 0,80 0,40 1,60 8,00 12º
128 Yohanan Karolyne Da Silva Fernandes 21/12/1998 5,20 0,80 0,80 1,10 7,90 13º
18 Marcia Adriane De Bairro Da Veiga 30/10/1981 5,20 0,00 0,80 1,80 7,80 14º

1079 Simone Assis Borba 13/01/1987 5,60 0,00 0,80 1,30 7,70 15º
597 Elisane Barbieri 10/07/1982 5,20 0,40 0,40 1,70 7,70 16º
1121 Marivone Berwian 24/09/1982 5,20 0,40 0,40 1,70 7,70 17º
10 Alcineia De Vargas Dos Santos 03/10/1985 5,20 0,00 0,80 1,70 7,70 18º
37 Marcela Siqueira 04/03/1985 4,80 0,80 0,40 1,70 7,70 19º
724 Erica Cristina Porsch 03/07/2000 4,40 0,80 0,80 1,70 7,70 20º



160 Susana De Fatima Cattani 18/06/1976 5,60 0,00 0,40 1,60 7,60 21º
484 Daniele Regina Schons 18/04/1982 5,20 0,80 0,80 0,80 7,60 22º
319 Eunice De Camargo 15/06/1984 5,20 0,80 0,00 1,50 7,50 23º
559 Viviane Kuntz 18/01/1989 5,20 0,40 0,40 1,50 7,50 24º
830 Graciele Rodrigues Teles 07/09/1990 4,80 0,40 0,80 1,30 7,30 25º
349 Geovana Chini 11/09/1975 4,80 0,40 0,40 1,70 7,30 26º
368 Lucinara Cristina Fornari 01/02/1999 4,80 0,40 0,40 1,70 7,30 27º
848 Fernanda Aparecida Lovis 30/12/1984 4,40 0,80 0,40 1,70 7,30 28º
113 Everaldo Da Silva Santos 05/10/1979 4,40 0,40 0,80 1,70 7,30 29º
1084 Ivonete De Camargo Pavin 13/09/1977 5,20 0,00 0,40 1,60 7,20 30º
178 Loiva Santa Catarina Busch 08/06/1976 4,80 0,00 0,40 2,00 7,20 31º
474 Sirlei Girardi 04/07/1973 4,00 0,00 1,20 2,00 7,20 32º
679 Luciana Santos Graciano 10/10/1977 5,20 0,00 0,80 1,10 7,10 33º
805 Patricia Cabral 29/05/1988 5,20 0,00 0,40 1,50 7,10 34º
824 Cleureci Fortes Skittberg 03/06/1987 4,80 0,40 0,40 1,50 7,10 35º
111 Aline Correa 05/01/1993 4,80 0,40 0,40 1,30 6,90 36º
685 Gelvania Aparecida Soerensen 18/12/1978 4,80 0,00 0,40 1,70 6,90 37º
654 Vera Terezinha Ruschel Barp 25/07/1977 4,00 0,40 0,80 1,70 6,90 38º
744 Aderlaine Mognon 03/12/1980 4,40 0,00 0,40 2,00 6,80 39º
1201 Gabriela Stahl Vivian 01/12/1988 4,40 0,40 0,80 1,10 6,70 40º
683 Simone Rodrigues De Quevedo 21/08/1974 4,40 0,40 0,40 1,50 6,70 41º
850 Eliara Botton 18/10/1988 5,20 0,00 0,40 1,00 6,60 42º
1194 Sara Cristina François Da Silva 16/05/1989 4,80 0,00 0,80 0,90 6,50 43º
409 Silvia Nanci Rodrigues 09/02/1980 4,80 0,00 0,40 1,30 6,50 44º
97 Jonas Ochoa 26/04/1988 4,00 0,40 0,40 1,70 6,50 45º
379 Elisa Santos 28/10/1989 4,00 0,40 0,40 1,70 6,50 46º
352 Elizane Hart Flammarion Grimaldi De Souza 09/02/1981 4,80 0,00 0,00 1,60 6,40 47º
1166 Daniela Caroline Barbieri 08/04/1994 4,00 0,40 1,20 0,80 6,40 48º
556 Maksielly Alves Pereira 26/04/1996 4,80 0,40 0,40 0,70 6,30 49º
1009 Rodrigo De Oliveira 07/08/1999 4,00 0,40 1,20 0,70 6,30 50º
1049 Jéssica De Fátima Franzen 10/05/1999 5,60 0,00 0,00 0,60 6,20 51º
651 Rosani Gisch 22/07/1985 4,00 0,00 0,40 1,70 6,10 52º
88 Irenete Bedin Ochoa 14/09/1985 4,00 0,00 0,40 1,70 6,10 53º
842 Fabiane De Camargo 01/08/1991 3,60 0,40 0,80 1,30 6,10 54º
24 Márcia Adriana Hoeflinger 22/07/1976 5,20 0,00 0,80 0,00 6,00 55º
413 Edina Alves Da Rosa Dutra 22/04/1979 4,40 0,40 0,80 0,40 6,00 56º
958 Juliana Da Luz Pacheco 24/12/1993 4,40 0,00 0,00 1,60 6,00 57º
253 Vanesa Aparecida Delazari 23/06/1988 4,00 0,40 0,80 0,70 5,90 58º
262 Marciani Tomazoni Rodrigues 27/02/1987 4,00 0,00 0,40 1,50 5,90 59º
774 Fabiola Rakel Marinho 25/10/1976 4,40 0,00 0,80 0,60 5,80 60º
660 Kiara Stein 06/04/1983 4,00 0,00 0,00 1,70 5,70 61º



1040 Marilei Petry Colla 19/11/1979 3,20 0,80 0,40 1,30 5,70 62º
1131 Jussara De Souza 26/07/1995 4,80 0,00 0,80 0,00 5,60 63º
956 Marli Zorzi 12/05/1972 3,60 0,00 0,40 1,50 5,50 64º
882 Marialva Fortes 03/12/1979 3,60 0,40 0,40 1,00 5,40 65º
14 Agda Cristina Alves Pereira 06/01/1980 2,80 0,80 0,40 1,30 5,30 66º
924 Letícia De Souza Marçal 09/02/1989 3,20 0,00 0,00 1,70 4,90 67º
982 Marujanes Kelen Vieira 03/08/1980 4,40 0,00 0,40 0,00 4,80 68º
305 Suzana Konig 08/04/1995 3,60 0,00 0,40 0,70 4,70 69º
555 Ana Carolina Cequeira Da Silva 19/09/2000 3,20 0,00 0,40 1,10 4,70 70º
1008 Ana Lucia De Oliveira 16/06/1968 2,80 0,00 0,00 - 2,80 Desc.
279 Christiane Norbak 20/04/1990 1,20 0,40 0,40 - 2,00 Desc.
1034 Eliane Zampeze** 27/02/1982 0,00 0,00 0,00 - 0,00 Desc.
298 Katia Aparecida De Almeida Flores* 23/01/1968 0,00 0,00 0,00 - 0,00 Desc.
317 Ana Paula Webler Faltante Desc.
672 Gessi Carminha Noronha Dos Santos Faltante Desc.
224 João Marcos De Lima Faltante Desc.
221 Luciana Bailke Faltante Desc.
990 Sandra Ferrarini Cavalli Coelho Faltante Desc.
467 Tayana Mayara Moreira Faltante Desc.
*Desclassificação conforme os itens 8.12.9 e 8.15, alínea 'o', do edital.
**Desclassificação conforme os itens 8.12.8, 8.12.20 e 8.15 alínea 'n', do edital.

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS | NÃO HABILITADO
Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG PT Total Class.
1179 Franciely Bueno Bello Detke 27/02/1988 4,80 0,40 0,40 0,00 5,60 1º
453 Leticia Adriana Roesler 03/05/1996 4,80 0,00 0,40 0,00 5,20 2º
867 Aline Mieres Pazine 03/02/1998 4,80 0,00 0,40 0,00 5,20 3º
701 Kaiani Mariano De Oliveira 23/12/2005 4,40 0,00 0,80 0,00 5,20 4º
613 Erica Santos Costa 14/01/1966 4,40 0,40 0,00 0,00 4,80 5º
187 Zelaine Ribeiro Barbosa 07/01/1983 4,40 0,00 0,40 0,00 4,80 6º
244 Izabela Regina Savaris 23/10/2002 3,60 0,40 0,80 0,00 4,80 7º
100 Jandira Moreira 03/12/1973 3,60 0,00 0,40 0,00 4,00 8º
219 Vanda Graciela Da Silva 02/03/1985 3,60 0,00 0,40 0,00 4,00 9º
125 Jocelaine Sampaio 26/09/2003 3,60 0,00 0,40 0,00 4,00 10º
1027 Evandra Simone Do Santos Gracio 22/03/1999 3,20 0,40 0,40 0,00 4,00 11º
703 Lucas Rafael Perim 28/02/1996 3,20 0,00 0,40 0,00 3,60 12º
242 Juliana Da Silva 03/04/1990 2,40 0,40 0,40 0,00 3,20 13º
1158 Ana Clara Longhi Faltante Desc.
1134 Verenice Siqueira Duarte Faltante Desc.
Legenda: [Insc.]: Inscrição / [Data Nasc.]: Data de Nascimento / [CE]: Conhecimentos Específicos / [LP]:
Língua Portuguesa / [CG]: Conhecimentos Gerais / [PT]: Prova de Títulos / [PP]: Prova Prática/ [Class.]:
Classificação / [Desc.]: Desclassificado(a)



Art. 2º Para os cargos de Professores Habilitados e Não Habilitados, são considerados
classificados os candidatos que obtiverem a nota mínima de 3,00 (três) pontos, no conjunto das provas 1, 2
e 3 (na soma das notas de Conhecimentos Específicos, Língua Portuguesa e Conhecimentos Gerais),
sendo que a pontuação da Prova de Títulos só é somatória para os candidatos aprovados na Prova Objetiva.

Art. 3º Para o cargo de Motorista (CNH categoria D e/ou E), são considerados
classificados os candidatos que obtiverem a nota mínima de 1,00 (um) ponto, no conjunto das provas 1, 2
e 3 (na soma das notas de Conhecimentos Específicos, Língua Portuguesa e Conhecimentos Gerais),
sendo que a pontuação da Prova de Prática só é somatória para os candidatos aprovados na Prova Objetiva.

Art. 4º Para os cargos de Agente de Combate a Endemias, Assistente Social, Auxiliar
de Cuidador (Abrigo Beija Flor), Auxiliar de Serviços Gerais, Monitor de Creche, Odontólogo,
Psicólogo e Técnico em Enfermagem, são considerados classificados os candidatos que obtiverem a nota
mínima de 4,00 (quatro) pontos, no conjunto das provas 1, 2 e 3 (na soma das notas de Conhecimentos
Específicos, Língua Portuguesa e Conhecimentos Gerais).

Art. 5º Os critérios de desempates estão em conformidade com o edital.

Art. 6º O cartão-resposta de cada candidato que realizou a prova está disponível para
conferência em sua área restrita no site do certame, acessível por meio de login e senha próprios.

Art. 7º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 8º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Dionísio Cerqueira – SC, 10 de dezembro de 2024.

THYAGOWANDERLAN GNOATTO GONÇALVES
Prefeito Municipal


